
 
 

UCHWAŁA NR XVI/206/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KARTUZACH 

z dnia 24 września 2025 r. 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego fragmentu wsi Sitno, na 
północ  i zachód od jeziora Sitno 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1130 z późn. zm.) w związku z art. 67 ust. 3 pkt 4 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. 
o zmianie ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1688 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 5 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 1153), 

Rada Miejska w Kartuzach 
na wniosek Burmistrza Kartuz 

uchwala, co następuje: 

Rozdział 1. 
USTALENIA OGÓLNE 

§ 1. 1. Zgodnie z uchwałą nr II/16/2024 Rady Miejskiej w Kartuzach z dnia 20 maja 2024 r. o przystąpieniu 
do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, po stwierdzeniu, iż plan nie narusza 
ustaleń Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Kartuzy, zatwierdzonego 
uchwałą nr XLV/530/2018 Rady Miejskiej w Kartuzach z dnia 9 kwietnia 2018 r. uchwala się miejscowy plan 
zagospodarowania przestrzennego fragmentu wsi Sitno, na północ  

i zachód od jeziora Sitno, zwany dalej planem. 

2. Planem jest objęty teren o powierzchni  54,16 ha. 

3. Przedmiotem planu jest ustalenie przeznaczenia terenów pod zabudowę usługową, mieszkaniową 
jednorodzinną, zabudowę letniskową lub rekreacji indywidualnej, rolnictwo z zakazem zabudowy, wody 
powierzchniowe śródlądowe, lasy, niezbędną infrastrukturę komunikacyjną i techniczną. 

4. Granice planu określono na załączniku nr 1 do uchwały. 

5. Integralnymi częściami uchwały są: 

1) rysunek planu w skali 1:2000, stanowiący załącznik nr 1 do uchwały; 

2) rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu planu, stanowiące załącznik nr 2 do uchwały; 

3) rozstrzygnięcie o sposobie realizacji, zapisanych w planie, inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, 
które należą do zadań własnych gminy oraz zasadach ich finansowania, zgodnie z przepisami o finansach 
publicznych, stanowiące załącznik nr 3 do uchwały; 

4) zbiór danych przestrzennych zawartych w planie, stanowiący załącznik nr 4 do uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 30 października 2025 r.

Poz. 3652



§ 2. 1. Przebieg linii rozgraniczających dla celów innych opracowań należy określać poprzez odczyt osi 
odpowiednich linii z rysunku planu. 

2. Na terenie objętym planem nie występują: 

1) obiekty wpisane do rejestru zabytków i objęte gminną ewidencją zabytków; 

2) obszary przestrzeni publicznych, wyznaczone w Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Kartuzy; 

3) tereny górnicze, tereny szczególnego zagrożenia powodzią, obszary osuwania się mas ziemnych 
i krajobrazy priorytetowe. 

§ 3. 1. Przez pojęcia użyte w niniejszej uchwale należy rozumieć: 

1) udział powierzchni zabudowy – w rozumieniu definicji zawartej w ustawie z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie 
ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1688); 

2) powierzchnia biologicznie czynna – w rozumieniu definicji zawartej w ustawie z dnia 7 lipca 2023 r. 
o zmianie ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1688); 

3) udział powierzchni biologicznie czynnej – w rozumieniu definicji zawartej w ustawie z dnia 7 lipca 2023 r. 
o zmianie ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1688); 

4) wysokość zabudowy – w rozumieniu definicji zawartej w ustawie z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1688); 

5) intensywność zabudowy – w rozumieniu definicji zawartej w ustawie z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie 
ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1688); 

6) nadziemna intensywność zabudowy – w rozumieniu definicji zawartej w ustawie z dnia 7 lipca 2023 r. 
o zmianie ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1688); 

7) nieprzekraczalna linia zabudowy – linia ograniczająca obszar, na którym ustala się wznoszenie budynków; 
linia zabudowy może zostać przekroczona o nie więcej niż 0,8 m w przypadku okapów i gzymsów oraz 
nie więcej niż 1,5 m w przypadku balkonów, tarasów, schodów zewnętrznych, zadaszeń nad wejściami, 
pochylni, ramp itp.; linia zabudowy nie dotyczy podziemnych części budynków znajdujących się 
całkowicie poniżej poziomu terenu; 

8) usługi uciążliwe - należy przez to rozumieć następujące usługi takie jak: warsztaty samochodowe, 
blacharskie i lakiernicze, stacje obsługi samochodów osobowych, ciężarowych i autobusów, stacje paliw, 
myjnie samochodowe, salony samochodowe z serwisem, składowanie i magazynowanie odpadów, w tym 
złomu, oraz inne usługi o podobnym stopniu uciążliwości; 

9) zabudowa – budynek lub budynki; 

10) wystawka – nadbudówka w połaci dachu głównego nad środkową częścią elewacji frontowej budynku, 
przykryta osobnym zadaszeniem, tj. symetrycznym, dwuspadowym dachem o kalenicy prostopadłej do 
głównej kalenicy budynku. Ściana frontowa wystawki jest przedłużeniem elewacji frontowej budynku 
ponad okap dachu głównego. Długość ściany frontowej wystawki nie może być dłuższa niż 30% długości 
elewacji, na której się znajduje; 

11) lukarna - nadbudówka na połaci dachu z pionowo osadzonym oknem. Suma długości ścian frontowych 
wszystkich lukarn na danej połaci dachowej nie może być dłuższa niż 30% długości połaci, na której się 
znajduje. 

2. Ustalenia w zakresie infrastruktury technicznej dla całego obszaru planu: 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3652



1) zaopatrzenie w wodę – z sieci wodociągowej. W przypadku braku możliwości zapewnienia 
wystarczającego poboru wody lub w przypadku konieczności zapewnienia alternatywnego źródła wody ze 
względu na specyfikę inwestycji dopuszcza się realizację indywidualnych ujęć wody; 

2) odprowadzenie ścieków bytowych – do sieci kanalizacji sanitarnej. Do czasu realizacji kanalizacji 
sanitarnej, obowiązuje gromadzenie ścieków w zbiornikach bezodpływowych lub lokalnych 
oczyszczalniach ścieków, realizowanych zgodnie z przepisami odrębnymi. Po wybudowaniu kanalizacji 
sanitarnej, zbiorniki należy zlikwidować, a budynki podłączyć do sieci kanalizacji sanitarnej; 

3) odprowadzanie wód opadowych i roztopowych - do sieci kanalizacji deszczowej lub powierzchniowo. 
Uzupełniająco dopuszcza się realizację małej retencji lub zbiorników retencyjnych do gromadzenia wód 
opadowych i roztopowych, pochodzących z dachów obiektów kubaturowych w celu ich późniejszego 
wykorzystania na terenach biologicznie czynnych, w czynnościach porządkowych itp. Wody opadowe lub 
roztopowe, pochodzące z powierzchni zanieczyszczonych wymagają oczyszczenia, zgodnie z przepisami 
odrębnymi; 

4) zaopatrzenie w energię elektryczną – z sieci elektroenergetycznej lub alternatywnych źródeł prądu. 
Dopuszcza się budowę stacji transformatorowych na całym obszarze planu. Dopuszcza się realizację 
kubaturowych stacji transformatorowych bezpośrednio przy granicy działek budowlanych lub w odległości 
1,5m od granicy tych działek. Dopuszcza się pozyskiwanie energii z alternatywnych, w tym odnawialnych 
źródeł energii o mocy nie większej niż moc mikroinstalacji. Uciążliwości środowiskowe urządzeń 
wytwarzających energię nie mogą przekraczać standardów ustalonych dla danego rodzaju terenu, na którym 
się znajdują i z którym sąsiadują. Na całym obszarze planu obowiązuje zakaz lokalizacji odnawialnych 
źródeł energii pozyskujących prąd z wiatru lub wytwarzających biogaz; 

5) zaopatrzenie w gaz – ze zbiorników na gaz płynny lub z sieci gazociągowej; 

6) zaopatrzenie w ciepło – w oparciu o niskoemisyjne lub nieemisyjne sposoby zaopatrzenia w ciepło, 
wykorzystujące technologie grzewcze o wysokiej sprawności z zastosowaniem paliw ekologicznych, w tym 
ogrzewanie elektryczne lub z odnawialnych źródeł energii o mocy nie większej niż moc mikroinstalacji. 
Uciążliwości środowiskowe urządzeń wytwarzających energię z odnawialnych źródeł energii nie mogą 
przekraczać standardów ustalonych dla danego rodzaju terenu, na którym się znajdują i z którym sąsiadują. 
Na całym obszarze planu obowiązuje zakaz lokalizacji odnawialnych źródeł energii pozyskujących prąd 
z wiatru lub wytwarzających biogaz; 

7) teletechnika - z sieci teletechnicznych lub bezprzewodowo. Dla masztów infrastruktury telekomunikacyjnej 
należy zastosować formy i rozwiązania maskujące i zmniejszające oddziaływanie krajobrazowe; 

8) gospodarowanie odpadami - zgodnie z przepisami odrębnymi; 

9) w pasach stref ochronnych - korytarzach ochrony funkcyjnej napowietrznych linii elektroenergetycznych 
średniego napięcia, oznaczonych na rysunku planu, o szerokości 14,0 m (t.j. po 7,0 m od osi linii w każdą 
stronę), obowiązuje zakaz realizacji nowej zabudowy w wyłączeniem obiektów elektroenergetycznych. 
Zakaz nie dotyczy infrastruktury technicznej i komunikacyjnej, przecinających strefy. W pasach stref 
ochronnych obowiązuje zakaz sadzenia roślinności o wysokości przekraczającej 3 m nad poziomem terenu. 
Na etapie przebudowy istniejących linii i budowy nowych linii obowiązuje ich skablowanie. Ustala się 
likwidację stref po przeniesieniu, skablowaniu lub likwidacji linii; 

10) na obszarze planu występują urządzenia melioracji wodnych w postaci rowów i systematycznej sieci 
drenarskiej, urządzenia te podlegają ochronie zgodnie z przepisami odrębnymi. W przypadku kolizji 
planowanej inwestycji z powyższymi urządzeniami należy je przebudować; 

11) na terenach rolniczych obowiązuje zachowanie istniejących rowów melioracyjnych i zbiorników 
wodnych, odwadniających teren objęty planem. Na terenach pozostałych obowiązuje zachowanie 
istniejących rowów melioracyjnych i zbiorników wodnych, odwadniających teren objęty planem, do czasu 
wybudowania kanalizacji deszczowej. Dopuszcza się przebudowę, regulację, zmianę przebiegu lub 
skanalizowanie istniejących rowów melioracyjnych i zbiorników wodnych pod warunkiem zachowania 
przepływu wód. Obowiązuje zakaz zasypywania istniejących rowów melioracyjnych i zbiorników 
wodnych. Zbiorniki wodne i rowy melioracyjne o zachowania oznaczono na rysunku planu jako „Zbiorniki 
wodne i rowy melioracyjne do zachowania i ochrony”; 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 3652



12) dopuszcza się budowę nowych sieci uzbrojenia terenu, urządzeń melioracyjnych i dojazdów. Dopuszcza 
się remont, przebudowę, rozbudowę, nadbudowę lub likwidację istniejących sieci uzbrojenia terenu, 
urządzeń melioracyjnych i dojazdów. Dopuszcza się realizację sieci niskonapięciowych dla 
telekomunikacji, telewizji kablowej, ochrony obiektów i innych. Dopuszcza się realizację innych obiektów 
budowlanych i urządzeń infrastruktury technicznej, wynikających z technicznych warunków realizacji 
inwestycji. 

3. Ustalenia w zakresie obsługi komunikacyjnej dla całego obszaru planu: 

1) obsługa w zakresie komunikacji z dróg publicznych lub wewnętrznych przylegających do działek 
budowlanych, w tym poprzez inne działki; 

2) dopuszcza się wydzielenie dojazdów o szerokości nie mniejszej niż 6 m, a jeżeli zostaną one wytyczone 
jako ślepe, wówczas na ich zakończeniu winny znaleźć się place do nawracania o wymiarach zgodnych 
z przepisami odrębnymi. Na zjazdach dojazdów na drogi publiczne i drogi wewnętrzne należy stosować 
narożne ścięcia linii rozgraniczających nie mniejsze niż 5 m x 5 m. Wydzielone dojazdy winny stanowić 
jednocześnie pasy technologiczne dla infrastruktury technicznej; 

3) dopuszcza się wydzielenie ciągów pieszych, ścieżek rowerowych lub pieszo – rowerowych o wymiarach 
zgodnych z przepisami odrębnymi; 

4) obowiązuje zabezpieczenie miejsc postojowych w ilości wynikającej z programu inwestycji w obrębie 
działek budowlanych, tj.: 

a) dla zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej należy przyjąć co najmniej 2 miejsca postojowe na jeden 
lokal mieszkalny, 

b) dla zabudowy letniskowej lub rekreacji indywidualnej należy przyjąć co najmniej 2 miejsca postojowe 
na jeden budynek letniskowy i na jeden budynek rekreacji indywidualnej, 

c) dla lokali usługowych należy przyjąć co najmniej 2 miejsca na 100m2 powierzchni użytkowej lokalu, ale 
nie mniej niż 1 miejsce na 1 lokal usługowy (kawiarnia, sklep, fryzjer, biuro, hurtownia itp.), 

d) jednocześnie należy przyjąć nie mniej niż 1 miejsce przeznaczone na parkowanie pojazdów 
zaopatrzonych w kartę parkingową jeśli liczba miejsc wynosi 6-15, 2 miejsca jeśli liczba miejsc wynosi 
16-40, 3 miejsca jeśli liczba miejsc wynosi 41-100, 4% ogólnej liczby miejsc jeśli ogólna liczba miejsc 
wynosi więcej niż 100, 

e) przez miejsce postojowe należy rozumieć miejsce na samochód wydzielone na terenie nieruchomości, 
w budynku lub pod wiatą. 

4. Ustalenia w zakresie zasad i warunków podziału nieruchomości dla całego obszaru planu: 

1) ustala się minimalną wielkość nowej działki letniskowej, rekreacji indywidualnej, mieszkaniowej 
jednorodzinnej, usługowo – mieszkaniowej i usługowej: 

a) zgodnie z proponowanymi podziałami działek budowlanych przeznaczonych pod zabudowę, 
oznaczonymi na rysunku planu, 

b) lub w przypadku innego podziału niż proponowane podziały działek budowlanych przeznaczonych pod 
zabudowę, oznaczonymi na rysunku planu, nie mniejszą niż 800 m2, 

c) wielkość powyższa nie dotyczy podziału w celu powiększenia sąsiedniej nieruchomości albo regulacji 
granic, 

d) dla działek istniejących przed wejściem w życie planu nie obowiązują minimalne wielkości działki 
budowlanej, podane powyżej; 

2) dopuszcza się połączenie działek zgodnie z przepisami odrębnymi; 

3) dla działek przeznaczonych pod teren rolnictwa z zakazem zabudowy, lasy, teren wód powierzchniowych 
śródlądowych, infrastrukturę techniczną i komunikacyjną ustala się zasady i warunki podziału 
nieruchomości zgodnie z przepisami odrębnymi. 

5. Ustalenia w zakresie zasad i warunków scalania i podziału nieruchomości dla całego obszaru planu: 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 3652



1) ustala się minimalną wielkość działki letniskowej, rekreacji indywidualnej, mieszkaniowej jednorodzinnej, 
usługowo – mieszkaniowej i usługowej: 800 m2; 

2) ustala się minimalną szerokość frontu działki nie mniejszą niż 5 m; 

3) ustala się dowolną maksymalną szerokość frontu działki; 

4) ustala się kąt położenia granic działek w stosunku do pasa drogowego nie mniejszy niż 30º i nie większy 
niż 150º; 

5) dla działek przeznaczonych pod lasy, teren rolnictwa z zakazem zabudowy, teren wód powierzchniowych 
śródlądowych, infrastrukturę techniczną i komunikacyjną ustala się dowolną wielkość. 

6. Ustalenia w zakresie ochrony środowiska dla całego obszaru planu: 

1) obowiązuje zakaz realizacji przedsięwzięć mogących zawsze znacząco oddziaływać na środowisko 
z wyłączeniem inwestycji celu publicznego; 

2) obowiązuje zapewnienie ochrony dziko występujących roślin, zwierząt i grzybów oraz ich siedlisk zgodnie 
z przepisami o ochronie przyrody; 

3) przed przystąpieniem do prowadzenia prac ziemnych należy zebrać wierzchnią warstwę gleby w celu jej 
późniejszego wykorzystania do prac pielęgnacyjno-porządkowych; 

4) wszelkie prace budowlane należy tak prowadzić, aby minimalizować ujemne skutki realizacji inwestycji. 
Należy stosować odpowiednią technologię i organizację prac. Uciążliwość inwestycji mogących znacząco 
oddziaływać na środowisko w rozumieniu przepisów o ochronie środowiska należy minimalizować 
w sposób określony w przepisach o ochronie środowiska; 

5) należy zabezpieczyć odpływ wód opadowych w sposób chroniący teren przed erozją wodną oraz przed 
zaleganiem wód opadowych; 

6) wody opadowe i roztopowe, pochodzące z powierzchni utwardzonych, dróg i parkingów, przed 
odprowadzeniem do kanalizacji lub do gruntu muszą być podczyszczone w stopniu zapewniającym 
spełnienie wymagań określonych w obowiązujących przepisach; 

7) projektowane użytkowanie i zagospodarowanie terenu nie może stanowić źródła zanieczyszczeń dla 
środowiska gruntowo – wodnego. Należy zastosować takie rozwiązania techniczne, technologiczne 
i organizacyjne, aby przeciwdziałać zagrożeniom środowiskowym z racji dopuszczonej funkcji; 

8) zasięg uciążliwości dla środowiska prowadzonej działalności usługowej lub zastosowanych technologii 
winien być bezwzględnie ograniczony do granic obszaru, do którego inwestor posiada tytuł prawny, 
a znajdujące się na tym terenie budynki i pomieszczenia przeznaczone na pobyt ludzi winny być 
wyposażone w techniczne środki ochrony przed tymi uciążliwościami; 

9) w pomieszczeniach przeznaczonych na stały pobyt ludzi należy zastosować środki techniczne 
doprowadzające poziom hałasu do wartości zgodnych z obowiązującymi normami; 

10) obowiązuje poziom hałasu w środowisku, jak dla danego rodzaju terenu określonego w przepisach 
odrębnych; 

11) wyklucza się magazynowanie i składowanie substancji oraz odpadów niebezpiecznych; 

12) wyklucza się wykorzystywanie i wbudowywanie w procesie inwestycyjnym odpadów niebezpiecznych; 

13) gospodarkę odpadami należy prowadzić zgodnie z przepisami o odpadach i ochronie środowiska; 

14) w przypadku lokalizacji obiektów budowlanych na terenach  

stanowiących strome skarpy należy sporządzić opinię geotechniczną, a w razie potrzeby także dokumentację 
geologiczno-inżynierską, przed wykonaniem projektu budowlanego, w celu ustalenia geotechnicznych 
warunków posadowienia obiektów budowlanych lub warunków technicznych umocnienia skarp; 

15) realizację budynków należy poprzedzić szczegółowym rozpoznaniem budowy geologicznej i ustaleniem 
kategorii geotechnicznej warunków ich posadowienia. Powyższe badania powinny być wykonane zgodnie 
z obowiązującymi przepisami. W przypadku konieczności wzmocnienia podłoża gruntowego, rozwiązania 
techniczne należy przedstawić w projekcie budowlanym; 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 3652



16) lokalizacja stacji bazowych telefonii komórkowej i występowanie pól elektroenergetycznych nie może 
być uciążliwością w przestrzeni dostępnej dla ludzi w rozumieniu przepisów ochrony środowiska; 

17) dopuszcza się realizację oczek wodnych (zbiorników rekreacyjnych i retencyjnych) na obszarze całego 
planu; 

18) dla działek budowlanych wydzielanych wyłącznie dla obiektów i urządzeń infrastruktury, dojść 
i dojazdów do działek budowlanych, ciągów pieszych, ścieżek rowerowych lub pieszo – rowerowych, 
nie obowiązują ustalenia dotyczące minimalnej powierzchni działki budowlanej i powierzchni biologicznie 
czynnej, określone w ustaleniach szczegółowych; 

19) obowiązuje w maksymalnym zakresie ochrona i utrzymanie istniejących zadrzewień należących do 
gatunków szlachetnych, w tym w szczególności zieleni wysokiej związanej z historycznym 
zagospodarowaniem w układzie ruralistycznym (nasadzenia wzdłuż historycznych dróg, nasadzenia 
graniczne na działkach z historyczną zabudową, obsadzenia frontów (ganków wejściowych)). Dopuszcza 
się zabiegi pielęgnacyjne zadrzewień, wycinka zadrzewień jest możliwa jedynie ze względu na zły stan 
fitosanitarny, w przypadku wycinki zadrzewień obowiązuje zasada kompensacji przyrodniczej 
z zastosowaniem szlachetnych gatunków liściastych lub iglastych, z uwzględnieniem warunków 
siedliskowych. 

7. Ustalenia w zakresie ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków, w tym krajobrazów kulturowych, 
oraz dóbr kultury współczesnej: 

1) na fragmentach obszaru objętego planem ustala się strefy ochrony konserwatorskiej stanowisk 
archeologicznych, ujętych w wojewódzkiej ewidencji zabytków. Na rysunku planu oznaczono ich granice. 
W obrębie stref archeologicznych roboty ziemne lub zmiana charakteru dotychczasowej działalności na 
obszarze występowania zabytków archeologicznych, mogące prowadzić do ich przekształcenia lub 
zniszczenia, wymagają czynności ustalonych w przepisach ustawy o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami; 

2) siedliska rolnicze zlokalizowane pod adresami Sitno nr 18 i Sitno nr 63, oznaczone na rysunku planu jako 
„Obiekty o wartościach historyczno-kulturowych tworzących klimat wsi: historyczne siedlisko”, t.j. 
budynki mieszkalne z towarzyszącą zabudową inwentarską i gospodarczą, współtworzą klimat zabudowy 
historycznej i stanowią relikt historycznej zabudowy ruralistycznej. Szczegółowe ustalenia dla chronionych 
siedlisk znajdują się w Rozdziale II „Ustalenia szczegółowe”; 

3) budynki zlokalizowane pod adresami Sitno nr 13 i Sitno nr 15, oznaczone na rysunku planu jako „Obiekty 
o wartościach historyczno-kulturowych tworzących klimat wsi: budynek”, współtworzą klimat zabudowy 
historycznej i stanowią relikt historycznej zabudowy ruralistycznej. Szczegółowe ustalenia dla chronionych 
siedlisk znajdują się w Rozdziale II „Ustalenia szczegółowe”. 

8. Ustalenia inne dla całego obszaru planu: 

1) dopuszcza się lokalizację tymczasowych obiektów budowlanych związanych z placem budowy lub 
związanych z funkcjami usługowymi (np. stragany handlowe, namioty gastronomiczne, sceny, podesty 
itp.); 

2) zakazuje się lokalizacji tymczasowych obiektów budowlanych oraz tymczasowego zagospodarowania 
i użytkowania terenu, niezgodnych z przeznaczeniem terenu ustalonym w planie miejscowym; 

3) drogi pożarowe należy wyznaczyć zgodnie z przepisami odrębnymi. Przeciwpożarowe zaopatrzenie wodne 
winno odpowiadać przepisom odrębnym; 

4) dopuszcza się realizację podziemnych obiektów budowlanych nie będących budynkami, naziemnych 
budowli stanowiących zagospodarowanie terenu i infrastrukturę techniczną. 

Rozdział 2. 
USTALENIA SZCZEGÓŁOWE 

§ 4. Ustalenia dla terenu o symbolu 1MN-ML o powierzchni 2,75 ha, 2MN-ML o powierzchni 3,62 ha i 
3MN-ML o powierzchni 3,27 ha:  

1. Przeznaczenie terenu: 1)teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej lub zabudowy letniskowej 
lub rekreacji indywidualnej. Nie ustala się proporcji pomiędzy zabudową 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 3652



mieszkaniową jednorodzinną, zabudową letniskową a zabudową rekreacji 
indywidualnej; 
2)dopuszcza się budowę wolno stojących budynków gospodarczych i garaży; 
3)na jednej działce budowlanej dopuszcza się budowę jednego budynku: 
mieszkalnego albo rekreacji indywidualnej;  
4)dla działek zabudowanych niezgodnie z ustaleniami planu dopuszcza się 
zachowanie istniejącej zabudowy, nie stanowiącej samowoli budowlanych, z 
dopuszczeniem jej remontów i przebudowy; dopuszcza się jej rozbudowę, 
nadbudowę i zmianę sposobu użytkowania na nowe funkcje zgodnie z 
ustaleniami planu; 
5)dla istniejących budynków dopuszcza się przebudowę, rozbudowę, 
nadbudowę lub zmianę sposobu użytkowania na nowe funkcje zgodnie z 
ustaleniami planu; 
6)w ramach terenu ustala się realizację infrastruktury technicznej i 
komunikacyjnej. 

2. Ustalenia 
w zakresie zasad 
kształtowania 
zabudowy 
i zagospodarowania 
terenu: 

1)obowiązuje forma zabudowy wolno stojącej; 
2)obowiązują nieprzekraczalne linie zabudowy zgodne z rysunkiem planu; 
3)dla istniejących budynków dopuszcza się zachowanie ich lokalizacji  w odległości 
1,5 m od granicy działek budowlanych lub przy granicach działek budowlanych; 
4)obowiązuje minimalna intensywność zabudowy równa 0;  
5)obowiązuje maksymalna intensywność zabudowy dla kondygnacji nadziemnych nie 
większa niż 0,5, a dla kondygnacji podziemnych nie większa niż 0,25; 
6)obowiązują maksymalnie 3 kondygnacje, w tym maksymalnie 2 kondygnacje 
nadziemne; 
7)obowiązuje nie mniej niż 60% obszaru działki budowlanej jako powierzchnia czynna 
biologicznie; 
8)obowiązuje maksymalny procent powierzchni zabudowy na działce budowlanej nie 
więcej niż 25%; 
9)obowiązuje maksymalna wysokość: 
a)dla budynków mieszkalnych, letniskowych lub rekreacji indywidualnej: do 9,0 m, 
b)dla wolno stojących budynków gospodarczych i garaży: do 6,0 m, 
c)dla pozostałych obiektów budowlanych: do 15,0 m; 
10)dopuszcza się podpiwniczenie budynków; 
11)dla nowych budynków obowiązuje poziom posadzki parteru nie wyższy niż 1,0 m 
nad poziomem terenu, mierzony od strony głównego wejścia do budynku; 
12)obowiązują dachy strome o kątach nachylenia głównych połaci od 22º do 45º; 
dwuspadowe. Dopuszcza się dachy o innym nachyleniu na powierzchni nie większej 
niż 15% powierzchni rzutu wszystkich dachów danego budynku. Na przybudowanych 
częściach budynków dopuszcza się realizację dachów jednospadowych. Dachy strome 
należy kryć dachówką, blachodachówką lub blachą na rąbek stojący. Kolory pokryć 
dachów stromych winny ograniczać się do matowych i naturalnych kolorów materiału 
ceramicznego (czerwienie lub brązy), czerni, grafitu lub ciemnych szarości. Dopuszcza 
się montaż okien połaciowych, budowę lukarn i tarasów. Długość wystawek i lukarn 
nie może przekraczać 30% długości danej połaci dachowej. Dla istniejących budynków 
dopuszcza się zachowanie innych dachów; w przypadku ich przebudowy lub 
rozbudowy dopuszcza się zachowanie i kontynuację tych dachów; w przypadku ich 
nadbudowy ustala się dachy zgodne z ustaleniami planu. Dla istniejących budynków 
krytych papą lub blachą, dopuszcza się zachowanie krycia papą lub blachą; 
13)obowiązuje wykończenie elewacji w tynku, cegle, kamieniu, drewnie lub 
okładzinach elewacyjnych (metalowych, klinkierowych, cementowych lub szklanych). 
Obowiązuje zakaz stosowania jaskrawej kolorystyki elewacji. 

§ 5. Ustalenia dla terenu o symbolu 1MN-ML-U o powierzchni 0,26 ha, 2MN-ML-U o powierzchni 0,51 
ha, 3MN-ML-U o powierzchni 1,40 ha, 4MN-ML-U o powierzchni 1,38 ha, 5MN-ML-U o powierzchni 0,62 
ha, 6MN-ML-U o powierzchni 0,38 ha, 7MN-ML-U o powierzchni 0,61 ha, 8MN-ML-U o powierzchni 1,38 
ha, 9MN-ML-U o powierzchni 1,25 ha, 10MN-ML-U o powierzchni 8,02 ha, 11MN-ML-U o powierzchni 
3,71 ha, 12MN-ML-U o powierzchni 6,02 ha, 13MN-ML-U o powierzchni 5,07 ha, 14MN-ML-U 
o powierzchni 2,21 ha i 15MN-ML-U o powierzchni 1,16 ha:  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 3652



1. Przeznaczenie terenu: 7)teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej lub zabudowy letniskowej 
lub rekreacji indywidualnej lub usług. Nie ustala się proporcji pomiędzy 
zabudową mieszkaniową jednorodzinną, zabudową letniskową, zabudową 
rekreacji indywidualnej a zabudową usługową. Obowiązuje zakaz realizacji 
usług uciążliwych, przy czym powyższy zakaz nie dotyczy istniejącej stolarni i 
lakierni na działce nr 78/7. Dopuszcza się przebudowę, nadbudowę, rozbudowę 
oraz zmianę sposobu użytkowania istniejącej stolarni i lakierni na działce nr 
78/7; 
8)dopuszcza się budowę wolno stojących budynków gospodarczych i garaży; 
9)na jednej działce budowlanej dopuszcza się budowę jednego budynku: 
mieszkalnego albo usługowo-mieszkalnego, albo usługowego, albo 
letniskowego, albo rekreacji indywidualnej;  
10)dopuszcza się zachowanie istniejącej zabudowy zagrodowej. Przez 
zachowanie istniejącej zabudowy zagrodowej rozumie się możliwość 
przebudowy, rozbudowy, odbudowy istniejącej zabudowy zagrodowej, w tym 
przebudowę, rozbudowę, odbudowę, nadbudowę lub zmianę sposobu 
użytkowania istniejących budynków lub  budowę nowych budynków w ramach 
istniejących zagród rolniczych. Przez istniejące zagrody rolnicze rozumie się 
również projektowane zagrody rolnicze, które uzyskały prawomocne decyzje 
administracyjne o warunkach zabudowy lub o pozwoleniu na budowę; 
11)dla działek zabudowanych niezgodnie z ustaleniami planu dopuszcza się 
zachowanie istniejącej zabudowy, nie stanowiącej samowoli budowlanych, z 
dopuszczeniem jej remontów i przebudowy; dopuszcza się jej rozbudowę, 
nadbudowę i zmianę sposobu użytkowania na nowe funkcje zgodnie z 
ustaleniami planu; 
12)dla istniejących budynków dopuszcza się przebudowę, rozbudowę, 
nadbudowę lub zmianę sposobu użytkowania na nowe funkcje zgodnie z 
ustaleniami planu; 
13)w ramach terenu ustala się realizację infrastruktury technicznej i 
komunikacyjnej. 

2. Ustalenia 
w zakresie zasad 
kształtowania 
zabudowy 
i zagospodarowania 
terenu: 

14)na fragmentach terenów 1MN-ML-U, 2MN-ML-U, 9MN-ML-U, 10MN-ML-U, 
11MN-ML-U i 12MN-ML-U ustala się strefy ochrony konserwatorskiej stanowisk 
archeologicznych, ujętych w wojewódzkiej ewidencji zabytków. Na rysunku planu 
oznaczono ich granice. W obrębie stref archeologicznych roboty ziemne lub zmiana 
charakteru dotychczasowej działalności na obszarze występowania zabytków 
archeologicznych, mogące prowadzić do ich przekształcenia lub zniszczenia, 
wymagają czynności ustalonych w przepisach ustawy o ochronie zabytków i opiece 
nad zabytkami; 
15)na fragmentach terenów 3MN-ML-U i 12MN-ML-U zlokalizowane są siedliska 
rolnicze, pod adresami Sitno nr 18 i Sitno nr 63, oznaczone na rysunku planu jako 
„Obiekty o wartościach historyczno-kulturowych tworzących klimat wsi: historyczne 
siedlisko”, t.j. budynki mieszkalne z towarzyszącą zabudową inwentarską i 
gospodarczą, które współtworzą klimat zabudowy historycznej i stanowią relikt 
historycznej zabudowy ruralistycznej. Obowiązuje dla powyższych siedlisk: 
a)ochrona powyższych siedlisk w zakresie lokalizacji i formy oraz użytych materiałów 
budowlanych, 
b)wymóg lokalizacji jednego budynku mieszkalnego na działce budowlanej, 
c)wymóg lokalizacji budynków gospodarczych i inwentarskich prostopadle lub 
równolegle do budynku mieszkalnego, z wytworzeniem czworokątnego dziedzińca 
wewnętrznego. Obowiązuje zakaz realizacji budynków wewnątrz dziedzińca 
wewnętrznego. Dopuszcza się lokalizację budynków gospodarczych i inwentarskich w 
głębi działki budowlanej w sytuacji braku miejsca dla lokalizacji nowej zabudowy 
wokół wykształconego dziedzińca, 
d)w przypadku zniszczenia lub rozbiórki budynków o wartościach historyczno-
kulturowych objętych ochroną ustala się lokalizację nowych budynków w miejscu 
historycznych budynku i po ich obrysie, 
e)wymóg stosowania wyłącznie dachów dwuspadowych symetrycznych o kącie 
nachylenia głównych połaci od 350 do 450, przy czym dla budynków usługowych o 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 3652



znacznych kubaturach dopuszcza się nachylenia głównych połaci od 180 do 300, 
f)wymóg wprowadzenia buforu w postaci zieleni krajobrazowej w otoczeniu 
historycznych siedlisk w formie zieleni granicznej (niwowej) jako izolacji od 
współczesnej zabudowy, np. w formie żywopłotów lub zieleni wysokiej. Przy 
kształtowaniu zieleni krajobrazowej należy stosować gatunki rodzime zgodne z 
warunkami siedliskowymi; 
16)na fragmencie terenu 10MN-ML-U zlokalizowany jest budynek mieszkalny pod 
adresem Sitno nr 13, a na fragmencie terenu 13MN-ML-U zlokalizowany jest budynek 
mieszkalny pod adresem Sitno nr 15, oznaczone na rysunku planu jako „Obiekty o 
wartościach historyczno-kulturowych tworzących klimat wsi: budynek”, 
współtworzące klimat zabudowy historycznej i stanowiące relikt historycznej 
zabudowy ruralistycznej. Obowiązuje dla powyższych budynków: 
a)ochrona historycznej bryły, kształtów dachu i detali architektonicznych, 
b)w przypadku przebudowy lub rozbudowy obowiązuje zakaz stosowania tworzyw 
sztucznych (siding, imitacje drewna, kamienia) jako materiałów elewacyjnych oraz 
jaskrawej kolorystyki, nie występującej tradycyjnie w budownictwie regionalnym; 
17)obowiązuje forma zabudowy wolno stojącej; 
18)obowiązują nieprzekraczalne linie zabudowy zgodne z rysunkiem planu; 
19)dla istniejących budynków dopuszcza się zachowanie ich lokalizacji  w odległości 
1,5 m od granicy działek budowlanych lub przy granicach działek budowlanych; 
20)obowiązuje minimalna intensywność zabudowy równa 0;  
21)obowiązuje maksymalna intensywność zabudowy dla kondygnacji nadziemnych 
nie większa niż 0,5, a dla kondygnacji podziemnych nie większa niż 0,25; 
22)obowiązują maksymalnie 3 kondygnacje, w tym maksymalnie 2 kondygnacje 
nadziemne; 
23)obowiązuje nie mniej niż 60% obszaru działki budowlanej jako powierzchnia 
czynna biologicznie; 
24)obowiązuje maksymalny procent powierzchni zabudowy na działce budowlanej nie 
więcej niż 25%; 
25)obowiązuje maksymalna wysokość: 
d)dla budynków mieszkalnych, usługowo - mieszkalnych, usługowych, inwentarskich, 
letniskowych lub rekreacji indywidualnej: do 9,0 m, 
e)dla wolno stojących budynków gospodarczych i garaży: do 6,0 m, 
f)dla pozostałych obiektów budowlanych: do 15,0 m; 
26)dopuszcza się podpiwniczenie budynków; 
27)dla nowych budynków obowiązuje poziom posadzki parteru nie wyższy niż 1,0 m 
nad poziomem terenu, mierzony od strony głównego wejścia do budynku; 
28)dla nowych budynków, nie będących „Obiektami o wartościach historyczno-
kulturowych tworzących klimat wsi: historyczne siedlisko”, obowiązują dachy strome 
o kątach nachylenia głównych połaci od 22º do 45º; dwuspadowe. Dopuszcza się dachy 
o innym nachyleniu na powierzchni nie większej niż 15% powierzchni rzutu 
wszystkich dachów danego budynku. Na przybudowanych częściach budynków 
dopuszcza się realizację dachów jednospadowych. Dachy strome należy kryć 
dachówką, blachodachówką lub blachą na rąbek stojący. Kolory pokryć dachów 
stromych winny ograniczać się do matowych i naturalnych kolorów materiału 
ceramicznego (czerwienie lub brązy), czerni, grafitu lub ciemnych szarości. Dopuszcza 
się montaż okien połaciowych, budowę lukarn i tarasów. Długość wystawek i lukarn 
nie może przekraczać 30% długości danej połaci dachowej. Dla istniejących budynków 
dopuszcza się zachowanie innych dachów; w przypadku ich przebudowy lub 
rozbudowy dopuszcza się zachowanie i kontynuację tych dachów; w przypadku ich 
nadbudowy ustala się dachy zgodne z ustaleniami planu. Dla istniejących budynków 
krytych papą lub blachą, dopuszcza się zachowanie krycia papą lub blachą; 
29)obowiązuje wykończenie elewacji w tynku, cegle, kamieniu, drewnie lub 
okładzinach elewacyjnych (metalowych, klinkierowych, cementowych lub szklanych). 
Obowiązuje zakaz stosowania jaskrawej kolorystyki elewacji. 

§ 6. Ustalenia dla terenu drogi publicznej o symbolu 1KDD o powierzchni 2,66 ha: 

1. Przeznaczenie terenu: teren drogi dojazdowej, stanowiący w rozumieniu przepisów o gospodarce 
nieruchomościami drogę publiczną. 

2. Ustalenia 1)na fragmencie terenu ustala się strefę ochrony konserwatorskiej stanowisk 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 3652



w zakresie zasad 
kształtowania 
zabudowy 
i zagospodarowania 
terenu: 

archeologicznych, ujętych w wojewódzkiej ewidencji zabytków. Na rysunku planu 
oznaczono jej granice. W obrębie strefy archeologicznej roboty ziemne lub zmiana 
charakteru dotychczasowej działalności na obszarze występowania zabytków 
archeologicznych, mogące prowadzić do ich przekształcenia lub zniszczenia, 
wymagają czynności ustalonych w przepisach ustawy o ochronie zabytków i opiece 
nad zabytkami; 
2)obowiązuje szerokość drogi nie mniejsza niż 7,0 m nie większa niż 20,0 m, zgodnie 
z rysunkiem planu; 
3)obowiązuje maksymalna wysokość dla obiektów budowlanych nie będących 
budynkami: do 15,0 m. 

§ 7. Ustalenia dla terenu drogi wewnętrznej o symbolu 1KR o powierzchni 0,01 ha, 2KR o powierzchni 
0,17 ha, 3KR o powierzchni 0,13 ha, 4KR o powierzchni 0,10 ha, 5KR o powierzchni 0,04 ha, 6KR 
o powierzchni 0,01 ha, 7KR o powierzchni 0,34 ha, 8KR o powierzchni 0,43 ha, 9KR o powierzchni 0,12 ha, 
10KR o powierzchni 0,07 ha, 11KR o powierzchni 1,95 ha, 12KR o powierzchni 0,11 ha, 13KR 
o powierzchni 0,31 ha, 14KR o powierzchni 0,19 ha, 15KR o powierzchni 0,19 ha, 16KR o powierzchni 0,13 
ha, 17KR o powierzchni 0,03 ha i 18KR o powierzchni 0,08 ha: 

1. Przeznaczenie terenu: teren komunikacji drogowej wewnętrznej (droga wewnętrzna w rozumieniu w 
przepisów o drogach publicznych). 

2. Ustalenia 
w zakresie zasad 
kształtowania 
zabudowy 
i zagospodarowania 
terenu: 

1)na fragmentach terenów 1KR i 11KR ustala się strefy ochrony konserwatorskiej 
stanowisk archeologicznych, ujętych w wojewódzkiej ewidencji zabytków. Na 
rysunku planu oznaczono ich granice. W obrębie stref archeologicznych roboty 
ziemne lub zmiana charakteru dotychczasowej działalności na obszarze 
występowania zabytków archeologicznych, mogące prowadzić do ich przekształcenia 
lub zniszczenia, wymagają czynności ustalonych w przepisach ustawy o ochronie 
zabytków i opiece nad zabytkami; 
2)obowiązuje szerokość drogi 1KR nie mniejsza niż 6,0 m i nie większa niż 10,0 m, 
zgodnie z rysunkiem planu; 
3)obowiązuje szerokość drogi 2KR i 15KR równa 10,0 m, zgodnie z rysunkiem 
planu. Na zakończeniu drogi należy wykonać plac do zawracania zgodny z 
przepisami o drogach pożarowych, jednocześnie nie mniejszy niż 12,5x12,5 m; 
4)obowiązuje szerokość drogi 3KR równa 8,0 m, zgodnie z rysunkiem planu. Na 
zakończeniu drogi należy wykonać plac do zawracania zgodny z przepisami o 
drogach pożarowych, jednocześnie nie mniejszy niż 12,5x12,5 m; 
5)obowiązuje szerokość drogi 4KR i 12KR nie mniejsza niż 8,0 m i nie większa niż 
12,5 m, zgodnie z rysunkiem planu; 
6)obowiązuje szerokość drogi 5KR nie mniejsza niż 4,5 m i nie większa niż 12,5 m, 
zgodnie z rysunkiem planu; 
7)obowiązuje szerokość drogi 6KR jednocześnie nie mniejsza niż 3,0 m i nie większa 
niż 5,0 m, zgodnie z rysunkiem planu; 
8)obowiązuje szerokość drogi 7KR nie mniejsza niż 4,5 m i nie większa niż 14,0 m, 
zgodnie z rysunkiem planu. Na zakończeniu drogi należy wykonać plac do 
zawracania zgodny z przepisami o drogach pożarowych, jednocześnie nie mniejszy 
niż 12,5x12,5 m; 
9)obowiązuje szerokość drogi 8KR nie mniejsza niż 8,0 m i nie większa niż 30,0 m, 
zgodnie z rysunkiem planu. Na zakończeniu drogi należy wykonać plac do 
zawracania zgodny z przepisami o drogach pożarowych, jednocześnie nie mniejszy 
niż 12,5x12,5 m; 
10)obowiązuje szerokość drogi 9KR nie mniejsza niż 5,0 m i nie większa niż 10,0 m, 
zgodnie z rysunkiem planu; 
11)obowiązuje szerokość drogi 10KR nie mniejsza niż 5,0 m i nie większa niż 11,0 
m, zgodnie z rysunkiem planu; 
12)obowiązuje szerokość drogi 11KR nie mniejsza niż 4,5 m i nie większa niż 26,0 
m, zgodnie z rysunkiem planu. Na zakończeniu drogi należy wykonać plac do 
zawracania zgodny z przepisami o drogach pożarowych, jednocześnie nie mniejszy 
niż 12,5x12,5 m; 
13)obowiązuje szerokość drogi 13KR nie mniejsza niż 4,0 m i nie większa niż 8,0 m, 
zgodnie z rysunkiem planu. Na zakończeniu drogi należy wykonać plac do 
zawracania zgodny z przepisami o drogach pożarowych, jednocześnie nie mniejszy 
niż 12,5x12,5 m; 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 3652



14)obowiązuje szerokość drogi 14KR nie mniejsza niż 6,0 m i nie większa niż 13,0 
m, zgodnie z rysunkiem planu; 
15)obowiązuje szerokość drogi 16KR nie mniejsza niż 6,0 m i nie większa niż 9,0 m, 
zgodnie z rysunkiem planu; 
16)obowiązuje szerokość drogi 17KR i 18KR nie mniejsza niż 6,5 m i nie większa 
niż 10,0 m, zgodnie z rysunkiem planu; 
17)droga stanowi jednocześnie pas technologiczny dla infrastruktury technicznej; 
18)obowiązuje maksymalna wysokość dla obiektów budowlanych nie będących 
budynkami: do 15,0 m. 

§ 8. Ustalenia dla terenu o symbolu 1KP o powierzchni 0,05 ha: 

1. Przeznaczenie terenu: teren komunikacji pieszo-rowerowej (ciąg pieszy i droga rowerowa w 
rozumieniu w przepisów o drogach publicznych). 

2. Ustalenia 
w zakresie zasad 
kształtowania 
zabudowy 
i zagospodarowania 
terenu: 

1)obowiązuje szerokość terenu nie mniejsza niż 6,5 m i nie większa niż 10,0 m, 
zgodnie z rysunkiem planu; 
2)teren stanowi jednocześnie pas technologiczny dla infrastruktury technicznej; 
3)obowiązuje maksymalna wysokość dla obiektów budowlanych nie będących 
budynkami: do 15,0 m. 

§ 9. Ustalenia dla terenu o symbolu 1IE o powierzchni ok. 0,01 ha i 2IE o powierzchni ok. 0,01 ha: 

1. Przeznaczenie terenu: 1)teren elektroenergetyki; 
2)dla działek zabudowanych niezgodnie z ustaleniami planu dopuszcza się 
zachowanie istniejącej zabudowy, nie stanowiącej samowoli budowlanych, z 
dopuszczeniem jej remontów i przebudowy; dopuszcza się jej rozbudowę, 
nadbudowę i zmianę sposobu użytkowania na nowe funkcje zgodnie z 
ustaleniami planu; 
3)dla istniejących budynków dopuszcza się przebudowę, rozbudowę, 
nadbudowę lub zmianę sposobu użytkowania na nowe funkcje zgodnie z 
ustaleniami planu; 
4)w ramach terenu ustala się realizację infrastruktury technicznej i 
komunikacyjnej. 

2. Ustalenia 
w zakresie zasad 
kształtowania 
zabudowy 
i zagospodarowania 
terenu: 

1)dopuszcza się realizację budynków w odległości 1,5 m od granic działek 
budowlanych lub bezpośrednio przy granicach tych działek; 
2)obowiązuje zachowanie nie mniej niż 10% obszaru działki budowlanej jako 
powierzchni czynnej biologicznie; 
3)obowiązuje maksymalny procent powierzchni zabudowy na działce budowlanej nie 
więcej niż 70%; 
4)obowiązuje minimalna intensywność zabudowy równa 0, obowiązuje maksymalna 
intensywność zabudowy dla kondygnacji nadziemnych do 0,7; 
5)dopuszcza się podpiwniczenie budynków; 
6)obowiązuje wysokość budynków nie większa niż 5,0 m. Dla  wolno stojących, 
przybudowanych lub nadbudowanych obiektów budowlanych, nie będących 
budynkami, obowiązuje wysokość nie większa niż 15,0 m; 
7)obowiązują dachy o dowolnej geometrii, nachyleniu i pokryciu. 

§ 10. Ustalenia dla terenu o symbolu 3IE o powierzchni ok. 0,01 ha: 

1. Przeznaczenie terenu: 1)teren elektroenergetyki (strefa ochronna – pas technologiczny 
elektroenergetycznej linii najwyższych napięć 2x400 kV); 
2)w ramach terenu ustala się realizację infrastruktury technicznej i 
komunikacyjnej, w tym budowę nowych linii elektroenergetycznych i 
odbudowę, rozbudowę, przebudowę lub nadbudowę istniejących linii 
elektroenergetycznych. 

2. Ustalenia 
w zakresie zasad 
kształtowania 
zabudowy 

1)obowiązuje zakaz realizacji budynków; 
2)obowiązuje zachowanie nie mniej niż 90% obszaru działki budowlanej jako 
powierzchni biologicznie czynnej; 
3)obowiązuje maksymalna wysokość dla obiektów budowlanych nie będących 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 3652



i zagospodarowania 
terenu: 

budynkami: do 110,0 m; 
3)W pasie technologicznym elektroenergetycznej linii obowiązują następujące 
zasady: 
a)budowle wykonane z materiałów przewodzących prąd elektryczny (np. metalowe 
ogrodzenia) należy skutecznie uziemić, zgodnie z odrębnymi przepisami, 
b)lokalizacja obiektów budowlanych, zawierających materiały niebezpieczne 
pożarowo i stref zagrożonych wybuchem w pobliżu linii elektroenergetycznych, musi 
uwzględniać wymogi określone w przepisach odrębnych oraz normach dotyczących 
projektowania linii elektroenergetycznych, 
c)zakazuje się tworzenia hałd, nasypów, zwiększania rzędnych terenu i sadzenia 
roślinności wyższej niż 3,0 m. 

§ 11. Ustalenia dla terenu o symbolu 1IK o powierzchni ok. 0,01 ha i 2IK o powierzchni ok. 0,01 ha: 

1. Przeznaczenie terenu: 1)teren kanalizacji; 
2)dla działek zabudowanych niezgodnie z ustaleniami planu dopuszcza się 
zachowanie istniejącej zabudowy, nie stanowiącej samowoli budowlanych, z 
dopuszczeniem jej remontów i przebudowy; dopuszcza się jej rozbudowę, 
nadbudowę i zmianę sposobu użytkowania na nowe funkcje zgodnie z 
ustaleniami planu; 
3)dla istniejących budynków dopuszcza się przebudowę, rozbudowę, 
nadbudowę lub zmianę sposobu użytkowania na nowe funkcje zgodnie z 
ustaleniami planu; 
4)w ramach terenu ustala się realizację infrastruktury technicznej i 
komunikacyjnej. 

2. Ustalenia 
w zakresie zasad 
kształtowania 
zabudowy 
i zagospodarowania 
terenu: 

1)dopuszcza się realizację budynków w odległości 1,5 m od granic działek 
budowlanych lub bezpośrednio przy granicach tych działek; 
2)obowiązuje zachowanie nie mniej niż 10% obszaru działki budowlanej jako 
powierzchni czynnej biologicznie; 
3)obowiązuje maksymalny procent powierzchni zabudowy na działce budowlanej nie 
więcej niż 70%; 
4)obowiązuje minimalna intensywność zabudowy równa 0, obowiązuje maksymalna 
intensywność zabudowy dla kondygnacji nadziemnych do 0,7; 
5)dopuszcza się podpiwniczenie budynków; 
6)obowiązuje wysokość budynków nie większa niż 5,0 m. Dla  wolno stojących, 
przybudowanych lub nadbudowanych obiektów budowlanych, nie będących 
budynkami, obowiązuje wysokość nie większa niż 15,0 m; 
7)obowiązują dachy o dowolnej geometrii, nachyleniu i pokryciu. 

§ 12. Ustalenia dla terenu o symbolu 1RN o powierzchni 1,67 ha i 2RN o powierzchni 1,10 ha: 

1. Przeznaczenie terenu: 1)teren rolnictwa z zakazem zabudowy; 
2)w ramach terenu ustala się realizację infrastruktury technicznej i 
komunikacyjnej. 

2. Ustalenia 
w zakresie zasad 
kształtowania 
zabudowy 
i zagospodarowania 
terenu: 

1)na fragmencie terenu 1RN ustala się strefę ochrony konserwatorskiej stanowisk 
archeologicznych, ujętych w wojewódzkiej ewidencji zabytków. Na rysunku planu 
oznaczono jej granice. W obrębie strefy archeologicznej roboty ziemne lub zmiana 
charakteru dotychczasowej działalności na obszarze występowania zabytków 
archeologicznych, mogące prowadzić do ich przekształcenia lub zniszczenia, 
wymagają czynności ustalonych w przepisach ustawy o ochronie zabytków i opiece 
nad zabytkami; 
2)obowiązuje zakaz realizacji budynków; 
3)obowiązuje zachowanie nie mniej niż 90% obszaru działki budowlanej jako 
powierzchni biologicznie czynnej; 
4)obowiązuje maksymalna wysokość dla obiektów budowlanych nie będących 
budynkami: do 15,0 m. 

§ 13. Ustalenia dla terenu o symbolu 1WS o powierzchni ok. 0,01 ha:  

1. Przeznaczenie terenu: 1)teren wód powierzchniowych śródlądowych; 
2)w ramach terenu ustala się realizację infrastruktury technicznej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 3652



2. Ustalenia 
w zakresie zasad 
kształtowania 
zabudowy 
i zagospodarowania 
terenu: 

1)dopuszcza się realizację przejść pieszych, mostów, pomostów lub kładek; 
2)dopuszcza się budowę obiektów budowlanych służących regulacji stosunków 
wodnych; 
3)obowiązuje maksymalna wysokość dla obiektów budowlanych nie będących 
budynkami: do 15,0 m. 

§ 14. Ustalenia dla terenu o symbolu 1L o powierzchni 0,19 ha, 2L o powierzchni 0,13 ha i 3L 
o powierzchni 0,09 ha:  

1. Przeznaczenie terenu: 1)teren lasu; 
2)w ramach terenu ustala się realizację infrastruktury technicznej i 
komunikacyjnej, która nie wymaga wyłączenia lasów z użytkowania leśnego. 

2. Ustalenia 
w zakresie zasad 
kształtowania 
zabudowy 
i zagospodarowania 
terenu: 

1)na fragmencie terenu 1L ustala się strefę ochrony konserwatorskiej stanowisk 
archeologicznych, ujętych w wojewódzkiej ewidencji zabytków. Na rysunku planu 
oznaczono jej granice. W obrębie strefy archeologicznej roboty ziemne lub zmiana 
charakteru dotychczasowej działalności na obszarze występowania zabytków 
archeologicznych, mogące prowadzić do ich przekształcenia lub zniszczenia, 
wymagają czynności ustalonych w przepisach ustawy o ochronie zabytków i opiece 
nad zabytkami; 
2)obowiązuje zakaz realizacji budynków; 
3)obowiązuje zachowanie nie mniej niż 90% obszaru działki budowlanej jako 
powierzchni biologicznie czynnej; 
4)obowiązuje maksymalna wysokość dla obiektów budowlanych nie będących 
budynkami: do 15,0 m. 

Rozdział 3. 
USTALENIA KOŃCOWE 

§ 15. Dla terenów 1MN-ML, 2MN-ML, 3MN-ML, 1MN-ML-U ÷ 15MN-ML-U ustala się 30% stawkę, 
służącą do naliczania jednorazowej opłaty w stosunku do wzrostu wartości nieruchomości, w momencie 
zbywania nieruchomości. Dla pozostałych terenów ustala się 0% stawkę, służącą do naliczania jednorazowej 
opłaty w stosunku do wzrostu wartości nieruchomości, w momencie zbywania nieruchomości, bowiem nie ma 
ona zastosowania na przedmiotowym terenie. 

§ 16. Zmienia się przeznaczenie gruntów leśnych na cele nieleśne na obszarze fragmentu planu, na 
fragmentach działek nr 68, 72, 73 i 83/2 (teren 1KDD), o powierzchni 0,0690 ha za zgodą Marszałka 
Województwa Pomorskiego na podstawie decyzji o sygn. WBG-OGR.404.8.2025.AS z dnia 24 kwietnia 
2025 r. 

§ 17. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

2. Uchwała podlega publikacji na stronie internetowej gminy. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kartuzach 

 
 

Arkadiusz Socha 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 3652



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/206/2025
Rady Miejskiej w Kartuzach
z dnia 24 września 2025 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 3652
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/206/2025 

Rady Miejskiej w Kartuzach 

z dnia 24 września 2025 r. 

ROZSTRZYGNIĘCIE W SPRAWIE UWAG WNIESIONYCH DO PROJEKTU MPZP 

Rada Miejska w Kartuzach po zapoznaniu się z raportem podsumowującym przebieg konsultacji 
społecznych do projektu „miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego zagospodarowania 
przestrzennego fragmentu wsi Sitno, na północ  i zachód od jeziora Sitno”, rozstrzyga, co następuje: 

§ 1. 1. Zgodnie z art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1130 z późn. zm.), w związku z art. 67 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 
7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym oraz niektórych innych 
ustaw (Dz. U. z 2023 r. poz. 1688 z późn. zm.), rozstrzygnięcie o rozpatrzeniu uwag do projektu planu jest 
załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. W okresie konsultacji społecznych do projektu „miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
fragmentu wsi Sitno, na północ  i zachód od jeziora Sitno” i w okresie ponownych konsultacji społecznych do 
projektu „miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego fragmentu wsi Sitno, na północ  i zachód od 
jeziora Sitno” do ustaleń projektu planu miejscowego wniesiono uwagi, o których mowa w art. 8i 
ust. 1 pkt 1 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. 

§ 2. Rada Miejska w Kartuzach rozstrzyga, co następuje: 

1. Uwaga z dnia 19.05.2025 r. (data wpływu 19.05.2025 r.; L. Dz. 12063) dla dz. nr 78/7, obręb Sitno 
(fragment terenu 16MN-ML-U), złożona w trakcie pierwszych konsultacji społecznych, w zakresie odstąpienia 
od zakazu realizacji usług uciążliwych na powyższej działce w zakresie istniejącej stolarni i lakierni 

-  została uwzględniona. 

Uzasadnienie: 

Przyjęto, iż powyższa zmiana projektu planu będzie sankcjonowała prawomocne decyzje 
administracyjne. Istniejąca stolarnia i lakiernia uzyskała prawomocne pozwolenia na budowę i na 
użytkowanie. Dopuszczenie jej zachowania i rozbudowy pozwoli na utrzymanie istniejącej działalności 
gospodarczej, a ponadto nie będzie naruszało istniejącego ładu przestrzennego. Już w pierwotnej wersji 
wyłożonej do konsultacji, projekt planu dopuszczał „dla działek zabudowanych niezgodnie z ustaleniami 
planu (...) zachowanie istniejącej zabudowy, nie stanowiącej samowoli budowlanych, z dopuszczeniem 
jej remontów i przebudowy”. Przyjęto, iż powyższa zmiana projektu planu jest nieistotna, nie zmienia 
dopuszczonych planem brył ani kubatur budynków oraz sankcjonuje istniejącą zabudowę. 

2. Uwaga z dnia 04.06.2025 r. (data wpływu 04.06.2025 r.; L. Dz. 13459) dla dz. nr 31/5, obręb Sitno 
(fragment terenu 4MN-ML-U), złożona w trakcie pierwszych konsultacji społecznych, w zakresie odstąpienia 
od wytyczenia drogi wewnętrznej (teren 5KR), proponowanych podziałów działki i możliwości podziału 
działki z ustaleniami ogólnymi planu 

-  została uwzględniona. 

Uzasadnienie: 

Przyjęto, iż powyższa zmiana projektu planu jest nieistotna, bowiem dotyczy działki jednego 
właściciela i nie będzie naruszała interesów osób trzecich. Działka ta będzie mogła być zabudowana 
zgodnie z ogólnymi ustaleniami planu. 

3. Uwaga z dnia 04.06.2025 r. (data wpływu 04.06.2025 r.; L. Dz. 13460) dla dz. nr 181/3, obręb Sitno 
(fragment terenu 5MN-ML-U), złożona w trakcie pierwszych konsultacji społecznych, w zakresie dopuszczenia 
możliwości zabudowy tej działki i korekty linii zabudowy, zgodnie z prawomocną decyzją o warunkach 
zabudowy i prawomocną decyzją o pozwoleniu na budowę 

-  została uwzględniona. 

Uzasadnienie: 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 15 – Poz. 3652



Przyjęto, iż powyższa zmiana projektu planu będzie sankcjonowała prawomocne decyzje 
administracyjne. Zmiana ta jest nieistotna, bowiem dotyczy działki jednego właściciela i nie będzie 
naruszała interesów osób trzecich. Działka ta będzie mogła być zabudowana zgodnie z prawomocną 
decyzją o warunkach zabudowy, prawomocną decyzją o pozwoleniu na budowę i ustaleniami planu. 

4. Uwaga z dnia 06.06.2025 r. (data wpływu. 06.06.2025 r.; L. Dz. 13630) dla terenów 3MN-ML-U, 4MN-
ML-U i 9MN-ML-U, złożona w trakcie pierwszych konsultacji społecznych, w zakresie: 

1) odstąpienia od przeznaczenia terenów na usługi, w związku z możliwymi, przyszłymi uciążliwościami 
środowiskowymi, generowanymi przez usługi i pozostawienia zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej 
(MN), 

2) wykreślenia ustalenia w zakresie wysokości obiektów budowlanych nie będących budynkami (do 15m). 

-  została uwzględniona częściowo dla pkt 1 i nie została uwzględniona dla pkt 2. 

Uzasadnienie: 

Ad. 1. W projekcie planu wykreślono dla terenów 3MN-ML-U, 4MN-ML-U i 9MN-ML-U 
przeznaczenie  pod zabudowę usługową. Przyjęto, iż powyższa zmiana projektu planu jest nieistotna, 
bowiem w ramach zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej będzie nadal możliwa działalność 
usługowa. Zgodnie z art. 3 ust. 2a ustawy z dn. 07.07.1994 r. Prawo budowlane (t.j. Dz.U. z 2025 r. 
poz. 418) przez budynek mieszkalny jednorodzinny: „należy przez to rozumieć budynek (...), 
w którym dopuszcza się wydzielenie nie więcej niż dwóch lokali mieszkalnych albo jednego lokalu 
mieszkalnego i lokalu użytkowego o powierzchni całkowitej nieprzekraczającej 30% powierzchni 
całkowitej budynku.”. Nie wykreślono przeznaczenia terenów pod zabudowę letniskową lub rekreacji 
indywidualnej, bowiem zabudowa ta istnieje w miejscowości Sitno, rozwija się i nie generuje 
konfliktów społecznych, funkcjonalnych ani przestrzennych. Celem planu jest uporządkowanie 
zagospodarowania terenów wsi Sitno oraz ustalenie docelowego przeznaczenia dla tych terenów. 
W ramach władztwa planistycznego gmina ma prawo prowadzić aktywną politykę przestrzenną, 
czego wyrazem jest sporządzanie studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy i miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego. 

Ad. 2. Nie wykreślono ustalenia w zakresie wysokości obiektów budowlanych nie będących 
budynkami (do 15m), bowiem w planie miejscowym winny być ustalone wysokości dla obiektów 
budowlanych nie będących budynkami. Powyższe wynika wprost z art. 15 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 
27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1130 z późn. zm.): „w planie miejscowym określa się obowiązkowo (...) maksymalną wysokość 
zabudowy.” Wysokość ta będzie dotyczyć przede wszystkim infrastruktury technicznej (np. lampy 
uliczne, słupy energetyczne, anteny, maszty itp.). 

5. Uwaga z dnia 06.06.2025 r. (data wpływu e-maila 06.06.2025 r.; data rejestracji uwagi 09.06.2025 r.; L. 
Dz. 13715) dla terenów 3MN-ML-U, 4MN-ML-U i 9MN-ML-U, złożona w trakcie pierwszych konsultacji 
społecznych, w zakresie: 

1) odstąpienia od przeznaczenia terenów na usługi, w związku z możliwymi, przyszłymi uciążliwościami 
środowiskowymi, generowanymi przez usługi i pozostawienia zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej 
(MN), 

2) wykreślenia ograniczenia maksymalnej wysokości budowli do niezbędnej. 

-  została uwzględniona częściowo dla pkt 1 i nie została uwzględniona dla pkt 2. 

Uzasadnienie: 

Ad. 1 Uzasadnienie identyczne jak dla uwagi 4. ad. 1. 

Ad. 2. Nie zmieniono ustalenia w zakresie wysokości obiektów budowlanych nie będących 
budynkami (do 15m), bowiem w planie miejscowym winny być ustalone wysokości dla obiektów 
budowlanych nie będących budynkami. Powyższe wynika wprost z art. 15 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 
27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1130 z późn. zm.): „w planie miejscowym określa się obowiązkowo (...) maksymalną wysokość 
zabudowy.” Wysokość ta będzie dotyczyć przede wszystkim infrastruktury technicznej (np. lampy 
uliczne, słupy energetyczne, anteny, maszty itp.). Przyjęto, iż wysokość nie większa niż 15 m jest 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 16 – Poz. 3652



wysokością maksymalną, optymalną, powszechnie stanowioną na terenach zabudowy mieszkaniowej 
jednorodzinnej. 

6. Uwaga z dnia 25.08.2025 r. (data wpływu e-maila 25.08.2025 r.; data rejestracji uwagi 26.08.2025 r.; L. 
Dz. 19626) dla całego planu, złożona w trakcie drugich konsultacji społecznych, w zakresie dopuszczenia 
krycia dachów dachówką glazurowaną 

- nie została uwzględniona. 

Uzasadnienie: 

Celem planu jest uporządkowanie zagospodarowania terenów wsi Sitno, ujednolicenie parametrów 
zabudowy oraz ustalenie docelowego przeznaczenia dla tych terenów. W ramach władztwa 
planistycznego gmina ma prawo prowadzić aktywną politykę przestrzenną, czego wyrazem jest 
sporządzanie studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy i miejscowych 
planów zagospodarowania przestrzennego. Proponowane dopuszczenie glazurowanej - zatem lustrzanej - 
dachówki nie wpisuje się w kaszubski charakter wsi Sitno. Zakaz stosowania jaskrawych elementów 
wykończeniowych został narzucony przez Pomorskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków 
postanowieniem znak ZN.5150.189.2024.KZi z dnia 20.11.2024r. odmawiającym uzgodnienia planu. 
Poprawione ustalenia planu zostały następnie zaakceptowane w pozytywnym uzgodnieniu przez 
Pomorskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków postanowieniem znak ZN.5150.2.189.2024.KZi 
z dnia 11.02.2025r. i kolejno w „milczącym uzgodnieniu” zmienionego planu, uwzględniającego uwagi 
z pierwszych konsultacji społecznych, przez Pomorskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 17 – Poz. 3652



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVI/206/2025 

Rady Miejskiej w Kartuzach 

z dnia 24 września 2025 r. 

ROZSTRZYGNIĘCIE O SPOSOBIE REALIZACJI, ZAPISANYCH W PLANIE, INWESTYCJI 
Z ZAKRESU INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ, KTÓRE NALEŻĄ DO ZADAŃ WŁASNYCH 

GMINY 
ORAZ ZASADACH ICH FINANSOWANIA, ZGODNIE Z PRZEPISAMI O FINANSACH 

PUBLICZNYCH 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1130 z późn. zm.) określa się następujący sposób realizacji inwestycji z zakresu 
infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz zasady ich finansowania: 

§ 1. 1. Inwestycje z zakresu infrastruktury technicznej, służące zaspokajaniu zbiorowych potrzeb 
mieszkańców, należy realizować zgodnie z art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.). 

2. Inwestycje z zakresu infrastruktury technicznej, zaliczone do zadań własnych gminy, zapisane 
w niniejszym planie, obejmują: 

1) budowę i przebudowę gminnej drogi publicznej, 

2) sieć kanalizacji sanitarnej, służącą do obsługi terenów przyległych, 

3) sieć wodociągową, służącą do obsługi terenów przyległych, 

4) dopuszcza się realizację sieci kanalizacji deszczowej odwadniających gminną drogę publiczną. 

§ 2. Finansowanie inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy, 
ujętych w niniejszym planie, podlega przepisom ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), przy czym limity wydatków budżetowych na programy inwestycyjne 
wieloletnie są ujęte każdorazowo w budżecie gminy na każdy rok. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 18 – Poz. 3652



 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVI/206/2025 
Rady Miejskiej w Kartuzach 
z dnia 24 września 2025 r. 
Zalacznik4.gml 

Dane przestrzenne, o których mowa w art. 67a ust. 3 i 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1130 z późn. zm.) ujawnione zostaną po 

kliknięciu w ikonę. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 19 – Poz. 3652


 
     
         
             https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/AktPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.3925/220502-MPZP/P_SitnoMPZP/20250909T125248
             
                 
                     PL.ZIPPZP.3925/220502-MPZP
                     P_SitnoMPZP
                     20250909T125248
                
            
             2025-09-09T12:52:48
             Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego fragmentu wsi Sitno, 
na północ i zachód od jeziora Sitno
             MPZPSitno
             
             
             
             
                 
                     2024-07-16
                     MPZPSitno został sporządzony z wykorzystaniem urzędowej kopii mapy zasadniczej w postaci wektorowej wydanej z państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego.   


                
            
             
                 
                     
                         
                             
                                 
                                     6023108.909999998 6518501.039999968 6023115.9 6518523.23 6023122.879999996 6518545.319999969 6023129.689999999 6518567.229999969 6023136.549999999 6518589.019999969 6023145.949999997 6518613.409999969 6023168.42 6518658.45 6023218.679999999 6518729.87 6023217.519999999 6518771.93 6023216.263629406 6518816.735072544 6023223.69 6518820.2799999695 6023251.069999999 6518833.369999969 6023256.61 6518938.559999969 6023257.59 6518960.079999968 6023258.049999999 6518966.879999969 6023221.959999999 6518965.58 6023197.009999999 6518964.669999969 6023191.339999996 6518970.7399999695 6023192.590000001 6518996.679999969 6023196.679999996 6519064.1999999685 6023216.829999998 6519063.269999968 6023217.799999999 6519084.14999997 6023218.749999998 6519104.619999968 6023223.079999998 6519128.119999969 6023226.649999999 6519147.539999969 6023230.980000001 6519173.059999968 6023239.699999999 6519207.14 6023258.94 6519223.17 6023280.6899999995 6519269.25 6023273.949999999 6519277.84 6023286.25 6519296.89 6023289.309999999 6519301.719999969 6023306.859999999 6519302.039999969 6023333.249999999 6519297.419999969 6023358.919999998 6519288.439999969 6023371.11 6519281.379999969 6023392.390000001 6519266.4499999685 6023411.829999997 6519249.129999968 6023423.059999997 6519238.759999969 6023427.519999999 6519234.65 6023459.790000001 6519204.9099999685 6023540.900000001 6519130.139999969 6023577.429999999 6519096.2799999695 6023629.330000001 6519051.579999968 6023630.49 6519054.64999997 6023657.379999998 6519082.329999969 6023671.639999998 6519096.999999969 6023680.249999998 6519107.289999968 6023702.429999998 6519133.779999969 6023705.989999998 6519138.029999969 6023716.3599999985 6519145.0299999695 6023738.39 6519151.629999968 6023730.929999999 6519191.469999968 6023692.34 6519300.9099999685 6023674.27 6519284.349999969 6023660.93 6519268.84 6023651.969999999 6519258.4099999685 6023617.369999997 6519279.509999969 6023613.1 6519282.11 6023610.539999997 6519283.68 6023595.829999999 6519292.64 6023581.72 6519302.31999997 6023552.4399999995 6519322.42 6023548.959999999 6519324.799999968 6023516.4 6519347.14999997 6023538.739999998 6519373.5 6023544.67 6519380.39 6023569.609999999 6519409.47 6023571.220000001 6519411.46 6023572.85 6519413.459999968 6023619.849999999 6519417.81999997 6023610.700000001 6519455.509999968 6023558.669999999 6519450.519999968 6023522.909999996 6519446.289999969 6023463.919999997 6519430.759999968 6023451.59 6519427.349999968 6023421.579999996 6519428.829999968 6023415.840000001 6519453.009999968 6023409.219999998 6519490.319999969 6023382.94 6519485.259999969 6023373.199999999 6519483.389999968 6023357.470000002 6519480.35999997 6023329.320000001 6519474.799999968 6023288.1 6519466.829999969 6023282.029999998 6519464.499999969 6023245.100000001 6519458.439999969 6023210.04 6519452.68999997 6023176.489999997 6519447.1999999685 6023152.11 6519442.369999968 6023149.780000001 6519446.559999968 6023144.519999998 6519442.969999969 6023146.949999997 6519440.429999969 6023158.38 6519407.129999968 6023167.680000001 6519375.389999969 6023168.863501908 6519365.013747938 6023167.6383099025 6519343.648279449 6023166.697654543 6519305.828974515 6023169.3 6519275.549999968 6023166.1402496975 6519255.707520733 6023162.58 6519233.349999969 6023138.089999999 6519148.749999968 6023132.1 6519114.339999969 6023114.219999999 6519062.129999968 6023088.329999998 6519026.289999969 6023060.600000001 6518993.239999969 6023035.03 6518973.699999969 6023014.849999996 6518966.619999968 6022997.66 6518968.9899999695 6022944.2799999975 6518974.779999969 6022856.057920386 6518986.892810704 6022809.246717359 6519004.836658977 6022777.990241839 6519022.3347742865 6022743.007687426 6519036.532326854 6022706.4797331 6519046.058732059 6022682.288360605 6519044.693655989 6022630.963114412 6519040.113024815 6022630.344048152 6519040.024967209 6022604.404047838 6519035.294967087 6022596.585670012 6519033.415670399 6022587.048560766 6519031.749479544 6022560.11856045 6519025.529479386 6022539.948400282 6519019.12655785 6022505.303703028 6519005.985484526 6022485.024160898 6518998.271861886 6022452.853702633 6518983.904998567 6022382.643570133 6518938.804773753 6022342.345592962 6518917.417578934 6022312.489217028 6518922.188353744 6022278.503838284 6518947.181529633 6022240.363276802 6518976.931766656 6022238.803601827 6518977.88383064 6022225.673601706 6518983.96383078 6022223.611740945 6518984.598260858 6022217.862261954 6518985.545853266 6022218.861343268 6518986.906608009 6022207.12041297 6518988.725148432 6022192.146873278 6518988.981623381 6022153.135038423 6518995.008238183 6022149.8597559165 6518994.838702532 6022122.051878484 6518987.289903957 6022121.572112237 6518987.0615666425 6022119.855702476 6518985.817033234 6022101.415712827 6518968.860077338 6022096.131667719 6518966.842591177 6022093.749999999 6518964.16 6022086.440000002 6518955.929999969 6022081.419999998 6518950.949999969 6022075.469999998 6518945.159999969 6022055.929999999 6518926.60999997 6022033.189999999 6518905.379999968 6022027.539999999 6518899.719999969 6022053.690000001 6518887.77 6022063.000000001 6518883.519999969 6022071.829999998 6518879.359999969 6022090.0200000005 6518870.789999969 6022101.799999998 6518865.239999969 6022108.12 6518862.309999969 6022126.140000001 6518853.959999968 6022139.799999999 6518847.64 6022146.720000001 6518844.43 6022188.599999997 6518825.019999968 6022193.079999998 6518823.2799999695 6022232.9399999995 6518805.999999968 6022321.839999999 6518764.129999968 6022352.739999998 6518750.429999969 6022377.239999999 6518739.209999969 6022400.41 6518728.47999997 6022407.12 6518725.529999969 6022483.15 6518690.779999969 6022505.59 6518680.63 6022517.06 6518675.44 6022539.489999999 6518665.3 6022541.529999999 6518664.369999968 6022638.749999999 6518620.169999969 6022647.94 6518615.97999997 6022673.26 6518602.869999969 6022695.549999998 6518593.039999969 6022728.529999999 6518578.749999969 6022744.330000001 6518571.71 6022750.699999999 6518568.87 6022759.39 6518565.0 6022768.599999997 6518560.899999969 6022798.56 6518547.559999968 6022807.769999997 6518543.819999969 6022853.409999999 6518522.629999968 6022861.94 6518518.93999997 6022890.249999999 6518505.959999969 6022915.59 6518494.36 6022918.549999999 6518493.0 6022970.759999998 6518469.08 6022983.0 6518463.47 6022986.969999998 6518461.599999969 6022995.229999998 6518477.929999969 6022997.185409776 6518483.141416636 6022999.059999999 6518482.429999969 6023045.529999999 6518463.699999969 6023053.769999999 6518485.27 6023061.99 6518506.76 6023065.8999999985 6518516.9899999695 6023074.49 6518513.81 6023108.909999998 6518501.039999968
                                
                            
                        
                    
                
            
             
             
             
        
    
     
         
             https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/DokumentFormalny/PL.ZIPPZP.3925/220502-MPZP/D_uin_Sitno
             
                 
                     PL.ZIPPZP.3925/220502-MPZP
                     D_uin_Sitno
                
            
             UCHWAŁA NR II/16/2024

Rady Miejskiej w Kartuzach

z dnia 20 maja 2024 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego fragmentu wsi Sitno, na północ i zachód od jeziora Sitno.
             Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego fragmentu wsi Sitno, 
na północ i zachód od jeziora Sitno
             
                 
                     
                         2025-06-03
                    
                     
                         publikacja
                    
                
            
             2024-05-20
             https://www.prawomiejscowe.pl/UrzadMiejskiwKartuzach/document/1060203/Uchwala-II_16_2024
             
        
    
     
         
             https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/DokumentFormalny/PL.ZIPPZP.3925/220502-MPZP/D_u_SitnoMPZP
             
                 
                     PL.ZIPPZP.3925/220502-MPZP
                     D_u_SitnoMPZP
                
            
             UCHWAŁA NR ……………………………
RADY MIEJSKIEJ W KARTUZACH
z dnia ……………………………

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego fragmentu wsi Sitno, na północ  i zachód od jeziora Sitno

             Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego fragmentu wsi Sitno, 
na północ i zachód od jeziora Sitno
             
                 
                     
                         2025-09-10
                    
                     
                         utworzenie
                    
                
            
             
             
        
    
     
         
             https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/RysunekAktuPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.3925/220502-MPZP/R_Stitno-MPZP/20250909T125248
             
                 
                     PL.ZIPPZP.3925/220502-MPZP
                     R_Stitno-MPZP
                     20250909T125248
                
            
             2025-09-09T12:52:48
             Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego fragmentu wsi Sitno, 
na północ i zachód od jeziora Sitno
             https://www.bip.kartuzy.pl/api/files/19493
             https://www.bip.kartuzy.pl/a,21331,przed-przekazaniem-do-rady-miejskiej.html
             http://www.opengis.net/def/crs/EPSG/0/2177
             2000
             Załącznik nr 1 - rysunek planu
             
        
     
	 
		 
		 
		 
			 
				 
			
			 
			 Dw7Bvg/niqUqVzgiRqmGP2dikxl79aCYorJ0Xr4hzn4=
		
		 
			 
			 7ah0gYlp07tbAMDapwfrN6JZZe40MWCY1GDa5n1YU1w=
		
	
	 	
	 
		 Arkadiusz Piotr Socha
		 
			 
				 				
				 AQAB
			
		
		 
			 
				 2.5.4.97=VATPL-5170359458, CN=Certum QCA 2017, O=Asseco Data Systems S.A., C=PL
				 72676223679517744154829298570096127792
			
			 C=PL, 2.5.4.5=PNOPL-75051710998, 2.5.4.4=Socha, 2.5.4.42=Arkadiusz Piotr, CN=Arkadiusz Piotr Socha
			 			
		
	
	 
		 
			 
				 
					 2025-09-24T10:09:00.000Z
					 
						 
							 
								 
								 U0o9J3IV9lOcK6h0Z/i1S2R7JRE=
							
							 
								 2.5.4.97=VATPL-5170359458, CN=Certum QCA 2017, O=Asseco Data Systems S.A., C=PL
								 72676223679517744154829298570096127792
							
						
					
					 
						 Polska
					
				
				 
					 
						 
							 http://uri.etsi.org/01903/v1.2.2#ProofOfApproval
						
						 
					
				
			
			 
				 
			
		
	



Zalacznik4.gml


	UCHWAŁA NR XVI/206/2025 RADY MIEJSKIEJ W KARTUZACH z dnia 24 września 2025 r.
	Rozdział 1 - USTALENIA OGÓLNE
	§ 1 w rozdz.1
	ust. 2 w rozdz.1 § 1
	ust. 3 w rozdz.1 § 1
	ust. 4 w rozdz.1 § 1
	ust. 5 w rozdz.1 § 1
	pkt 1 w rozdz.1 § 1 ust. 5
	pkt 2 w rozdz.1 § 1 ust. 5
	pkt 3 w rozdz.1 § 1 ust. 5
	pkt 4 w rozdz.1 § 1 ust. 5


	§ 2 w rozdz.1
	ust. 2 w rozdz.1 § 2
	pkt 1 w rozdz.1 § 2 ust. 2
	pkt 2 w rozdz.1 § 2 ust. 2
	pkt 3 w rozdz.1 § 2 ust. 2


	§ 3 w rozdz.1
	pkt 1 w rozdz.1 § 3 ust. 1
	pkt 2 w rozdz.1 § 3 ust. 1
	pkt 3 w rozdz.1 § 3 ust. 1
	pkt 4 w rozdz.1 § 3 ust. 1
	pkt 5 w rozdz.1 § 3 ust. 1
	pkt 6 w rozdz.1 § 3 ust. 1
	pkt 7 w rozdz.1 § 3 ust. 1
	pkt 8 w rozdz.1 § 3 ust. 1
	pkt 9 w rozdz.1 § 3 ust. 1
	pkt 10 w rozdz.1 § 3 ust. 1
	pkt 11 w rozdz.1 § 3 ust. 1
	ust. 2 w rozdz.1 § 3
	pkt 1 w rozdz.1 § 3 ust. 2
	pkt 2 w rozdz.1 § 3 ust. 2
	pkt 3 w rozdz.1 § 3 ust. 2
	pkt 4 w rozdz.1 § 3 ust. 2
	pkt 5 w rozdz.1 § 3 ust. 2
	pkt 6 w rozdz.1 § 3 ust. 2
	pkt 7 w rozdz.1 § 3 ust. 2
	pkt 8 w rozdz.1 § 3 ust. 2
	pkt 9 w rozdz.1 § 3 ust. 2
	pkt 10 w rozdz.1 § 3 ust. 2
	pkt 11 w rozdz.1 § 3 ust. 2
	pkt 12 w rozdz.1 § 3 ust. 2

	ust. 3 w rozdz.1 § 3
	pkt 1 w rozdz.1 § 3 ust. 3
	pkt 2 w rozdz.1 § 3 ust. 3
	pkt 3 w rozdz.1 § 3 ust. 3
	pkt 4 w rozdz.1 § 3 ust. 3
	lit. a w rozdz.1 § 3 ust. 3 pkt 4
	lit. b w rozdz.1 § 3 ust. 3 pkt 4
	lit. c w rozdz.1 § 3 ust. 3 pkt 4
	lit. d w rozdz.1 § 3 ust. 3 pkt 4
	lit. e w rozdz.1 § 3 ust. 3 pkt 4


	ust. 4 w rozdz.1 § 3
	pkt 1 w rozdz.1 § 3 ust. 4
	lit. a w rozdz.1 § 3 ust. 4 pkt 1
	lit. b w rozdz.1 § 3 ust. 4 pkt 1
	lit. c w rozdz.1 § 3 ust. 4 pkt 1
	lit. d w rozdz.1 § 3 ust. 4 pkt 1

	pkt 2 w rozdz.1 § 3 ust. 4
	pkt 3 w rozdz.1 § 3 ust. 4

	ust. 5 w rozdz.1 § 3
	pkt 1 w rozdz.1 § 3 ust. 5
	pkt 2 w rozdz.1 § 3 ust. 5
	pkt 3 w rozdz.1 § 3 ust. 5
	pkt 4 w rozdz.1 § 3 ust. 5
	pkt 5 w rozdz.1 § 3 ust. 5

	ust. 6 w rozdz.1 § 3
	pkt 1 w rozdz.1 § 3 ust. 6
	pkt 2 w rozdz.1 § 3 ust. 6
	pkt 3 w rozdz.1 § 3 ust. 6
	pkt 4 w rozdz.1 § 3 ust. 6
	pkt 5 w rozdz.1 § 3 ust. 6
	pkt 6 w rozdz.1 § 3 ust. 6
	pkt 7 w rozdz.1 § 3 ust. 6
	pkt 8 w rozdz.1 § 3 ust. 6
	pkt 9 w rozdz.1 § 3 ust. 6
	pkt 10 w rozdz.1 § 3 ust. 6
	pkt 11 w rozdz.1 § 3 ust. 6
	pkt 12 w rozdz.1 § 3 ust. 6
	pkt 13 w rozdz.1 § 3 ust. 6
	pkt 14 w rozdz.1 § 3 ust. 6
	pkt 15 w rozdz.1 § 3 ust. 6
	pkt 16 w rozdz.1 § 3 ust. 6
	pkt 17 w rozdz.1 § 3 ust. 6
	pkt 18 w rozdz.1 § 3 ust. 6
	pkt 19 w rozdz.1 § 3 ust. 6

	ust. 7 w rozdz.1 § 3
	pkt 1 w rozdz.1 § 3 ust. 7
	pkt 2 w rozdz.1 § 3 ust. 7
	pkt 3 w rozdz.1 § 3 ust. 7

	ust. 8 w rozdz.1 § 3
	pkt 1 w rozdz.1 § 3 ust. 8
	pkt 2 w rozdz.1 § 3 ust. 8
	pkt 3 w rozdz.1 § 3 ust. 8
	pkt 4 w rozdz.1 § 3 ust. 8



	Rozdział 2 - USTALENIA SZCZEGÓŁOWE
	§ 4 w rozdz.2
	§ 5 w rozdz.2
	§ 6 w rozdz.2
	§ 7 w rozdz.2
	§ 8 w rozdz.2
	§ 9 w rozdz.2
	§ 10 w rozdz.2
	§ 11 w rozdz.2
	§ 12 w rozdz.2
	§ 13 w rozdz.2
	§ 14 w rozdz.2

	Rozdział 3 - USTALENIA KOŃCOWE
	§ 15 w rozdz.3
	§ 16 w rozdz.3
	§ 17 w rozdz.3
	ust. 2 w rozdz.3 § 17



	Zalacznik 1
	Załącznik 2 - ROZSTRZYGNIĘCIE W SPRAWIE UWAG WNIESIONYCH DO PROJEKTU MPZP
	§ 1 w zał.2
	ust. 2 w zał.2 § 1

	§ 2 w zał.2
	ust. 1 w zał.2 § 2
	tir. 1 (1) w zał.2 § 2 ust. 1

	ust. 2 w zał.2 § 2
	tir. 1 (2) w zał.2 § 2 ust. 2

	ust. 3 w zał.2 § 2
	tir. 1 (3) w zał.2 § 2 ust. 3

	ust. 4 w zał.2 § 2
	pkt 1 w zał.2 § 2 ust. 4
	pkt 2 w zał.2 § 2 ust. 4
	tir. 1 (4) w zał.2 § 2 ust. 4 pkt 2


	ust. 5 w zał.2 § 2
	pkt 1 w zał.2 § 2 ust. 5
	pkt 2 w zał.2 § 2 ust. 5
	tir. 1 (5) w zał.2 § 2 ust. 5 pkt 2


	ust. 6 w zał.2 § 2
	tir. 1 (6) w zał.2 § 2 ust. 6



	Załącznik 3 - ROZSTRZYGNIĘCIE O SPOSOBIE REALIZACJI, ZAPISANYCH W PLANIE, INWESTYCJI Z ZAKRESU INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ, KTÓRE NALEŻĄ DO ZADAŃ WŁASNYCH GMINYORAZ ZASADACH ICH FINANSOWANIA, ZGODNIE Z PRZEPISAMI O FINANSACH PUBLICZNYCH
	§ 1 w zał.3
	ust. 2 w zał.3 § 1
	pkt 1 w zał.3 § 1 ust. 2
	pkt 2 w zał.3 § 1 ust. 2
	pkt 3 w zał.3 § 1 ust. 2
	pkt 4 w zał.3 § 1 ust. 2


	§ 2 w zał.3

	Zalacznik 4 Dane przestrzenne, o których mowa w art. 67a ust. 3 i 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1130 z późn. zm.) ujawnione zostaną po kliknięciu w ikonę.

		2025-10-30T21:49:47+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




